
ZÁKLADNÍ OSNOVA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE  

(BAKALÁŘSKÉ I DIPLOMOVÉ MAGISTERSKÉ) 

 
Autor/autorka  mail:  

Konkretizace typu práce 

* nehodící se škrtněte 

bakalářská závěrečná*                      

magisterská diplomová*                

Vedoucí práce  

Předpokládané téma/název práce  

 

Předpokládaný celkový objem 

práce (znaků/stran) 

 

Cíle práce  

 

 

Metody využité při zpracování ➢   

 

 

Předpokládané názvy kapitol (počet 5 kapitol není povinný, kapitol může být méně i více), jejich 

očekávaná obsahová struktura/zaměření a jejich předpokládaný rozsah  

(uvádějte počet znaků; 1.800 znaků = 1 normostrana) 

Povinné části  

Úvod  

1. kapitola    

 

2. kapitola    

 

3. kapitola    

 

4. kapitola    

 

5. kapitola    

 

…  

  

Závěr  

Seznam základní zvolené literatury 

Primární  

 

 

 

 

 

 

 

Sekundární  

 

 

 

 

 

 

 

Očekávaný termín dokončení práce  

 



PLÁNOVANÝ HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

nepovinné  

 

krok – výsledek etapy termín 

předložení základní osnovy práce a konceptu 

úvodu v písemné podobě 

 

shromáždění základní potřebné literatury 

(primární i sekundární) 

 

studium základní literatury (primární 

i sekundární) 

 

předání 1. kapitoly vedoucí/vedoucímu práce  

předání 2. kapitoly vedoucí/vedoucímu práce  

předání 3. kapitoly vedoucí/vedoucímu práce  

předání 4. kapitoly vedoucí/vedoucímu 

práce* 

 

předání 5. kapitoly vedoucí/vedoucímu 

práce* 

 

předání 6. kapitoly vedoucí/vedoucímu 

práce* 

 

předání 7. kapitoly vedoucí/vedoucímu 

práce* 

 

předání závěru a resumé vedoucí/vedoucímu 

práce* 

 

sestavení seznamu použité literatury  

konečná grafická úprava práce a její předání 

ke svázání 

 

vložení práce v elektronické podobě do AIS  

odevzdání práce v písemné podobě  

* pokud má práce takový počet kapitol 


